ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` ԱԱԳԼ-ՇՀԱՊՁԲ-16/2-15/12
Ա. Ի. Ալիխանյանի անվան ազգային գիտական լաբորատորիա (Երևանի ֆիզիկայի ինստիտուտ)” հիմնադրամը, որը գտնվում է ք. Երևան, Ալիխանյան եղբայրների 2, Վարչական մասնաշենք, 2-րդ հարկ հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԱԱԳԼ-ՇՀԱՊՁԲ-16/2-15/12 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կիսահաղորդիչային դետեկտոր 
	հատ
	1
	
	1500000
	1500000
	Մոդել BU-028-900-500 Նախատեսված է գրանցելու 50կէվ-ից մինչև 30մէվ  ալֆա, 20կէվ-ից մինչև 8 մէվ պրոտոններ: Դետեկտորի ակտիվ մակերեսը 900մմ քառակւսի, /Կամ համարժեքը/
	

	2
	Պիկոսկոպ (Picoscope) 
	հատ
	2
	
	2900000
	2900000
	Մոդել 5244B 

Հաճախականության թողունակություն 200MHz, կանալների քանակը 2, սարքավորման ընտրանքներ 512MS+AWG, թվայնացման հաճախականությունը 1GS/s, ելքի տիպը SigGen+AWG: /Կամ համարժեքը/
	Մոդել 5244B 

Հաճախականության թողունակություն 200MHz, կանալների քանակը 2, սարքավորման ընտրանքներ 512MS+AWG, թվայնացման հաճախականությունը 1GS/s, ելքի տիպը SigGen+AWG: 

	3
	Պիկոսկոպ(Picoscope) 
	հատ
	2
	
	5900000
	5900000
	Մոդել 6402D Հաճախականության թողունակություն 250MHz, կանալների քանակը 4, սարքավորման ընտրանքներ 512MS+AWG, թվայնացման հաճախականությունը 5GS/s, ելքի տիպը SigGen+AW, /Կամ համարժեքը/
	Մոդել 6402D Հաճախականության թողունակություն 250MHz, կանալների քանակը 4, սարքավորման ընտրանքներ 512MS+AWG, թվայնացման հաճախականությունը 5GS/s, ելքի տիպը SigGen+AW, 

	4
	Վերակոնֆիգուրացիոն համակարգիչ NI myRIO-1900 
	հատ
	4
	
	1800000
	1800000
	Հիշողություն 512MB, 533Mhz, 16bit, MXP կոնեկտորներ, ելքի տիպը analog input-500ks/s, 16v, (Կամ համարժեքը)
	NI myRIO-1900

	5
	Կոնդենսատոր լիցքավորող սարք
	հատ
	2
	
	1440000
	1440000
	PCP-17 Capacitor Charging module 

(Կամ համարժեքը)
	Capacitor charging module PCP-17-1500V-CD

	6
	Լամպի պարպման սարք
	հատ
	2
	
	821000
	821000
	SCA-3008 Simmer Module

(Կամ համարժեքը)
	Simmer supply module SCA-3008

	7
	Գերարագ բազմաֆունկցիոնալ մոդուլ
	հատ
	1
	
	1200000
	1200000
	PCI-DAS4020/12

1,BP40-37Backplata and cable assembly with 40-pinIDC female to 37-pin D male for CIO boards

2.DASYLab upgrade to the latest Runtime license

(Կամ համարժեքը)
	PCI-DAS4020/12

1,BP40-37Backplata and cable assembly with 40-pinIDC female to 37-pin D male for CIO boards

2.DASYLab upgrade to the latest Runtime license

	8
	Օդերևութաբանական կայան
	հատ
	2
	
	712500
	712500
	Davi sinstruments Vantage Pro2 Weather Station (Wireless) 

(Կամ համարժեքը)
	

	9
	Համաժամանակյա շարժիչ (STIPPER MOTOR)
	հատ
	2
	
	650000
	650000
	114MMշարժիչի երկարություն 8,2N.M 1139 OZ-IN

Driver DM8060H for NEMA 17 23 34

ControllerBoard Mach3 , Optical Rotary Encoder  (Կամ համարժեքը)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	գնման առարկան ընդգրկված է շրջանակային համաձայնագրերով գնումների անվանացանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11/11/2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	1242500
	1242500
	248500
	
	1491000
	

	2
	«Սոլիդ թրեյդ» ՍՊԸ
	1500000
	1500000
	0
	0
	1500000
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	2293450
	2293450
	458690
	458690
	2752140
	2752140

	2
	«Սոլիդ թրեյդ» ՍՊԸ
	2900000
	2900000
	0
	0
	2900000
	2900000

	3
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	5252000
	5252000
	0
	0
	5252000
	5252000

	4
	«ՆԻԿՕ-ՏԵԿ» ՍՊԸ
	2250000
	2250000
	450000
	450000
	2700000
	2700000

	5
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	2275000
	2275000
	455000
	455000
	2730000
	2730000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	4705233
	4705233
	941047
	941047
	5646280
	5646280

	2
	«Սոլիդ թրեյդ» ՍՊԸ
	5900000
	5900000
	0
	0
	5900000
	5900000

	3
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	6978000
	6978000
	0
	0
	6978000
	6978000

	4
	«ՆԻԿՕ-ՏԵԿ» ՍՊԸ
	4416667
	4416667
	883333
	883333
	5300000
	5300000

	5
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	4685000
	4685000
	937000
	937000
	5622000
	5622000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	1156667
	1156667
	231333
	231333
	1388000
	1388000

	2
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	1330000
	1330000
	266000
	266000
	1596000
	1596000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	1089417*
	1089417
	217883
	217883
	1307300
	1307300

	2
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	638500*
	638500
	127700
	127700
	766200
	766200

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	1080000
	1080000
	216000
	216000
	1296000
	1296000


	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	1144000
	1144000
	0
	0
	1144000
	1144000

	2
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	1139650
	1139650
	227930
	227930
	1367580
	1367580

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	*ԵՏՄ երկրների արտադրանք
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-ին
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	

	8-րդ
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	8-րդ
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	1-ին, 2-րդ, 3-րդ
	«Սոլիդ թրեյդ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ Մերժվել են «Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ-ի և «Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ-ի ներկայացրած հայտերը 8-րդ չափաբաժնի համար հետևյալ հիմնավորմամբ՝ հայտով առաջարկված գինը /գների ինքնարժեքը/ գերազանցում է տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները, մերժվել է «Միկրորինգ» ՍՊԸ-ի հայտը 1-ին չափաբաժնի համար հետևյալ հիմնավորմամբ՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը չի համապատասխանում հրավերով նախատեսված տեխնիկական բնութագրերին (հայտարարության /հավելված 4.1/):
Մերժվել է «Սոլիդ թրեյդ» ՍՊԸ-ի հայտը հետևյալ հիմնավորմամբ՝ շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգին հայտեր կարող են ներկայացնել <<Գնումների աջակցման կենտրոն>> ՊՈԱԿ-ի հետ շրջանակային համաձայնագրեր կնքած հնարավոր մասնակիցները՝ ընկերությունը գրանցված չէ հնարավոր մասնակիցների ցանկում:

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վրաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06/12/2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06/12/2016թ
	11/12/2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	07/12/2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12/12/2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12/12/2016թ, 13/12/2016թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	4-րդ, 5-րդ, 6-րդ
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	N  ԱԱԳԼ-ՇՀԱՊՁԲ-16/2-15/12-1
	12/12/2016թ
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 25 օրացուցային  օր
	
	3461500
	3461500

	2-րդ,  3-րդ
	«ՆԻԿՕ-ՏԵԿ» ՍՊԸ
	N  ԱԱԳԼ-ՇՀԱՊՁԲ-16/2-15/12-3
	12/12/2016թ
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 25 օրացուցային  օր
	
	80000000
	80000000

	7-րդ
	«Նորմա Պլյուս» ՍՊԸ
	N  ԱԱԳԼ-ՇՀԱՊՁԲ-16/2-15/12-4
	12/12/2016թ
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 25 օրացուցային  օր
	
	1200000
	1200000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	4-րդ, 5-րդ, 6-րդ
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սայաթ-Նովա 33/63, հեռ. 010 52 94 21, 52 94 22 
	microring@arminco.com
	Հ/Հ 2050022150151001
	ՀՎՀՀ 00824922

	2-րդ,  3-րդ
	«ՆԻԿՕ-ՏԵԿ» ՍՊԸ
	ք. Երևան Oրբելի 33 Ա, բն.15, հեռ. 098 02 03 04, (091) 43-74-10
	deltant@mail.ru
	Հ/Հ 250 001 033 290 0100
	ՀՎՀՀ 08209436

	7-րդ
	«Նորմա Պլյուս» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Մաշտոցի 2, տարածք 60 

Հեռ. (010) 586060
	norma@arminco.com
	Հ/Հ 247 440 000 757 0000
	ՀՎՀՀ 00053663

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 
9-րդ չափաբաժինը հայտարարվել է չկայացած «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի համաձայն հետևյալ հիմնավորմամբ` ոչ մի հայտ չի ներկայացվել:

 8-րդ չափաբաժինը հայտարարվել է չկայացած «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի համաձայն` հայտերից ոչ մեկը չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին հիմնավորմամբ` հայտով առաջարկված գինը /գների ինքնարժեքը/ գերազանցում է տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները:
1-ին չափաբաժինը հայտարարվել է չկայացած «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի համաձայն` հայտերից ոչ մեկը չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին հիմնավորմամբ` հայտեր կարող են ներկայացնել <<Գնումների աջակցման կենտրոն>> ՊՈԱԿ-ի հետ շրջանակային համաձայնագրեր կնքած հնարավոր մասնակիցները:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Ջանջուղազյան
	094-49-13-38
	info@interlimens.com


Պատվիրատու` Ա. Ի. Ալիխանյանի անվան ազգային գիտական լաբորատորիա (Երևանի ֆիզիկայի ինստիտուտ)” հիմնադրամ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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